GOVERNO MUNICIPAL

CASCAVEL
Procuradoria Geral do Município

Ofício/PGM no 42512022

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Alécio Natalino Espínola,
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/Paraná.

Cascavel, 13 de outubro de2022

cÀuenn cAscA,\rEt

Assunto: Dilação de Prazo

Vimos, por meio deste, requerer dilação de prazo por 15 (quinze) dias úteis,
para remeter as informações solicitadas nas Sessões Ordinárias dos dias 19 e 20 de
setembro de 2022, por meio dos Requerimentos 215122 da vereadora Professora
Liliam/PT; 217122 dos vereadores Edson Souza/MDB, Cidão da TelepaíPSB e Sadi
Kisiel/Podemos; 219122 do vereador Policial MadriI/PSC.

Atenciosamente,

Laura Rossi Leite,
Procuradora Geral do nicípio